
  COMUNE DI BERTINORO
Provincia di Forlì-Cesena

III SETTORE  - ATTIVITÀ SOCIALI, CULTURALI E TURISTICHE
SERVIZIO TURISMO E CULTURA

Estensore: PIVAR

DETERMINAZIONE N. 217 del 03/06/2016

OGGETTO: DONNE  JAZZ  IN  BLUES,  ANNO  2016  E  2017  -  INIZIATIVA  DI 

INTRATTENIMENTO E ANIMAZIONE. AGGIUDICAZIONE

La sottoscritta Capo III Settore;
PREMESSO

CHE con  la  deliberazione  C.C.  n.  28  del  12.05.2016,  immediatamente  eseguibile,  è  stato 
approvato il Bilancio di Previsione finanziario 2016 – 2018;

CHE con  la  deliberazione  G.C.  n.  2  del  12.01.2016,  immediatamente  eseguibile,  è  stato 
approvato il P.E.G. Provvisorio 2016;

CHE il  Bilancio  2016,  sull’intervento 1050202 al  Cap.  2050 “Spese per  convegni,  congressi, 
mostre e manifestazioni culturali”  presenta la necessaria disponibilità;

CHE il  Bilancio  pluriennale  2016-2018,  anno  2017,  sull’intervento  1050202  al  Cap.  2050 
“Spese  per  convegni,  congressi,  mostre  e  manifestazioni  culturali”  presenta  la  necessaria 
disponibilità;

RICHIAMATA la  determina  a  contratte  n.  163  del  6/05/2016  con  la  quale  si  approvava  la 
attuazione della manifestazione e lo schema della lettera di invito a 5 ditte/associazioni;

RICHIAMATA la determina n. 210 del 31/05/2016 con la quale si nominava la Commissione di 
gara per il giorno 31/05/2016 alle ore 14,00;

VISTI gli atti di gara e il verbale della stessa;

RITENUTO dover  procedere  alla  aggiudicazione  definitiva,  la  cui  efficacia  è  subordinata  alla 
verifica dei requisiti, a:

Impresa Sede
ASSOCIAZIONE  SCUOLA  MUSICALE  DI 
BERTINORO “DANTE ALIGHIERI”

Via Saffi, n. 1 - Bertinoro



 Visto il D.Lgs. n°163/2006 e s.m.i.
 Visto lo Statuto Comunale e quanto in premessa indicato;
 Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
 Visto il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti;
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

1. DI APPROVARE gli atti di gara di pubblica evidenza del giorno 31/05/2016 per l'iniziativa 
di intrattenimento e animazione “DONNE JAZZ IN BLUES” anni 2016 e 2017, come da 
verbale allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

2. DI PROCEDERE all'aggiudicazione definitiva all'Associazione 

Impresa Sede
ASSOCIAZIONE SCUOLA MUSICALE DI BERTINORO 
“DANTE ALIGHIERI”

Via Saffi, n. 1 - Bertinoro

salvo  successiva  verifica  circa  il  possesso  dei  requisiti  di  ammissibilità  dichiarati 
dall’Associazione in sede di gara ai fini della stipula;

3. DI DISPORRE la pubblicazione dell’avviso di esito gara, come segue:
 Albo On Line dell’Ente;
 Profilo del Committente/Sito INTERNET dell’Ente;

IL CAPO III SETTORE
Dott.ssa VERUSKA ENEIDI


	DETERMINA

